

Brøns Ingeniørfirma ApS

Damvej 12, Skærbæk

(CVR-nr. 25 53 47 00)

Årsrapport for 2020/21

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/11 2021.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet Brøns Ingeniørfirma ApS
Damvej 12
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 25 53 47 00
Stiftet: 23. juni 2000
Kommune: Tønder
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Poul Peter Gad

Pengeinstitut Frøs Sparekasse
Saltgade 24
6760 Ribe

Revisor Jørn M Schmidt
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at være rådgivende ingeniørvirksomhed.

Rådgivningen foregår primært i Danmark.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 783.485, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. september 2021 kr. 1.117.444.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Note	2020/21	2019/20 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	2.627.211	2.602
1 Personaleomkostninger	-1.560.609	-1.429
Afskrivning på anlægsaktiver	-58.146	-142
DRIFTSRESULTAT	1.008.456	1.031
Andre finansielle indtægter	1.249	0
Andre finansielle omkostninger	-5.093	-5
RESULTAT FØR SKAT	1.004.612	1.026
2 Skat af årets resultat	-221.127	-226
ÅRETS RESULTAT	783.485	800
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	300
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	500
Overført resultat	33.485	0
DISPONERET I ALT	783.485	800

Balance pr. 30. september 2021

Aktiver

Note	2021	2020 (tkr.)
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	355.304	455
Materielle anlægsaktiver	355.304	455
ANLÆGSAKTIVER	355.304	455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	491.276	402
Igangværende arbejder for fremmed regning	114.775	58
Andre tilgodehavender	0	10
Periodeafgrænsningsposter	58.333	0
Tilgodehavender	664.384	470
Likvide beholdninger	693.393	340
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.357.777	810
AKTIVER	1.713.081	1.265

Balance pr. 30. september 2021

Passiver

Note	2021	2020 (tkr.)
Anpartskapital	130.000	130
Overført resultat	237.444	204
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	300
EGENKAPITAL	1.117.444	634
Hensættelse til udskudt skat	31.510	21
HENSATTE FORPLIGTELSER	31.510	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.662	55
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.919	30
Selskabsskat	210.963	220
Anden gæld	270.583	305
Gæld vedrørende ophørende aktiviteter	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	564.127	610
GÆLDSFORPLIGTELSER	564.127	610
PASSIVER	1.713.081	1.265

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020 (tkr.)
Anpartskapital primo	130.000	130
Anpartskapital ultimo	130.000	130
Overført resultat, primo	203.959	204
Årets resultat	33.485	0
Overført resultat ultimo	237.444	204
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	300.000	500
Foreslået udbytte	750.000	300
Foreslået ekstraordinært udbytte	0	500
Udloddet udbytte	-300.000	-500
Udloddet ekstraordinær udbytte	0	-500
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	750.000	300
EGENKAPITAL	1.117.444	634

Noter

	2020/21	2019/20 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	3
Lønninger	1.226.554	1.122
Andre omkostninger til social sikring	334.055	307
	<u>1.560.609</u>	<u>1.429</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	210.963	220
Regulering af eventualskat	10.164	6
	<u>221.127</u>	<u>226</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		700.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 30. september 2021		<u>700.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-700.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		0
Af-/nedskrivninger 30. september 2021		<u>-700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		<u>0</u>

Noter

Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar

4 Materielle anlægsaktiver

Kostpris, primo	860.203
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	-253.400
Kostpris 30. september 2021	606.803

Af-/nedskrivninger, primo	-405.406
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	190.050
Årets af-/nedskrivninger	-36.143

Af-/nedskrivninger 30. september 2021 **-251.499**

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 **355.304**

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet PPG ApS samt søsterselskabet Brøns Ejendomme ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

6 Nærtstående parter

Brøns Ingeniørfirma ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Poul Peter Gad, Vangsbovej 2, 6780 Skærbæk.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Brøns Ejendomme ApS, Damvej 12, 6780 Skærbæk.

PPG ApS, Vangsbovej 2, 6780 Skærbæk.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Peter Milwertz Gad

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-529231752228

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-11-28 15:08:29 UTC

NEM ID 

Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-11-29 07:56:21 UTC

NEM ID 

Jannie Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:1107503832596

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-11-29 12:13:45 UTC

NEM ID 

Poul Peter Milwertz Gad

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-529231752228

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-11-29 12:15:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4BNKZ-3BZ55-3F7N1-WCZSX-SP3NJ-DPO8B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>